________________________________________________________________________________
Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Buriti

ERRATA Nº 004 - EDITAL Nº 001/2024 -  CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

WLADEMIR DE SOUZA VOLK, PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, comunica que foram efetuadas a correção abaixo do Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Dois

irmãos do Buriti/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. Alteração do Anexo V - cronograma dos eventos principais do concurso público do Edital nº 001/2024,

passando a constar:

DATA EVENTO

04/09/2024 Publicação do Gabarito Preliminar

04 e 05/09/2024 Período de recurso do Gabarito Preliminar

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1. Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital de Abertura e seus anexos (Edital nº. 001/2024,

publicado no diário oficial do Município, no dia 13 de junho de 2024, ANO VI DIODIB – N.1387/2024)

2.2. Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão de

Concurso Público.

Dois irmãos do Buriti/MS, 03 de setembro de 2024.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

PREFEITO MUNICIPAL, DE DOIS IRMÃOS DO BURITI